
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 농업지원과 ~ 농업지원과

부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 생명환경농업단지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업지원과 15,899,253 16,790,841 △891,588

국          6,482,376

광            816,100

기             34,662

도          1,782,981

군          6,783,134

농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 15,717,763 16,609,351 △891,588

국          6,482,376

광            816,100

기             34,662

도          1,782,981

군          6,601,644

생명환경농업단지 운영 742,470 568,160 174,310

생명환경농업 벼 재배단지 조성 573,860 423,400 150,460

201 일반운영비 3,360 5,400 △2,040

01 사무관리비 3,360 5,400 △2,040

  ◎업무추진 급량비                 3,360  7,000원*16명*30일

307 민간이전 570,500 418,000 152,500

02 민간경상보조 552,500 400,000 152,500

  ◎생명환경농업 벼 재배단지 조성               520,000

  ◎생명환경농업 병해충 방제비                32,500

05 민간위탁금 18,000 18,000 0

  ◎예비못자리 설치                18,000  3,000원*6,000매

생명환경농업 영농체계 구축 13,200 11,000 2,200

201 일반운영비 10,700 10,000 700

01 사무관리비 10,700 10,000 700

  ◎운영위원 수당                   700

  ◎벼 재배력 및 영농일지 제작
               10,000

  70,000원*2회*5명

      5,000원*2,000부

307 민간이전 2,500 1,000 1,500

02 민간경상보조 2,500 1,000 1,500

  ◎생명환경농업연구회 육성                 2,500  2,500,000원*1회

생명환경농업단지 평가 93,410 76,760 16,650

201 일반운영비 1,260 1,260 0

01 사무관리비 1,260 1,260 0

  ◎평가위원 수당                 1,260  70,000원*6명*3회

303 포상금 500 500 0

01 포상금 500 500 0

  ◎유공공무원 포상                   500  100,000원*5명

307 민간이전 91,650 75,000 16,650

02 민간경상보조 91,650 75,000 16,650
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 생명환경농업단지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎친환경농업단지 상사업비                91,650  150,000원*611ha

생명환경농업단지 교육 홍보 57,000 57,000 0

201 일반운영비 16,000 16,000 0

01 사무관리비 11,000 11,000 0

  ◎현수막 및 리플릿 제작                 4,000

  ◎생명환경농업 교육                 7,000

    ○강사수당                 2,000

    ○책자제작                 5,000

  200,000원*20종

  500,000원*4회

  5,000원*1,000부

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ◎연시회 및 평가                 5,000  5,000,000원*1회

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ◎생명환경농업 업무추진                 2,500  250,000원*10회

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

  ◎교육재료 구입                 5,000  1,000,000원*5회

301 일반보상금 3,500 3,500 0

10 행사실비보상금 3,500 3,500 0

  ◎교육 및 연찬회 참가보상                 3,500  7,000원*100명*5회

307 민간이전 30,000 30,000 0

04 민간행사보조 30,000 30,000 0

  ◎생명환경농업 홍보행사                30,000  30,000,000원*1회

공룡엑스포 행사장 벼 재배관 운영 5,000 0 5,000

206 재료비 1,500 0 1,500

01 재료비 1,500 0 1,500

  ◎공룡엑스포 벼 홍보관 설치 운영                 1,500

    ○공룡엑스포 벼 홍보관 재료 구입
                1,500        1,500,000원*1식

401 시설비및부대비 3,500 0 3,500

01 시설비 3,500 0 3,500

  ◎공룡엑스포 벼 홍보관 설치 운영                 3,500

    ○공룡엑스포 벼 홍보관 설치
                3,500        3,500,000원*1식

생명환경농업 기반시설 확충 386,395 2,080,555 △1,694,160

광             16,100

군            370,295

생명환경농업 이앙기 지원 202,920 0 202,920

402 민간자본이전 202,920 0 202,920

01 민간자본보조 202,920 0 202,920
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 생명환경농업 기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎생명환경농업 포트이앙기 지원
              202,920      84,550,000원*3셋*80%

생명환경농업 농기계 운영 51,975 47,600 4,375

101 인건비 25,875 22,500 3,375

04 기간제근로자등보수 25,875 22,500 3,375

  ◎농업기계 운영인부임                25,875  75,000원*15명*23일

201 일반운영비 26,100 25,100 1,000

01 사무관리비 2,100 2,100 0

  ◎농업기계 운영위원회 수당
                2,100      70,000원*10명*3회

02 공공운영비 24,000 23,000 1,000

  ◎농업기계 유류비                19,000

  ◎농업기계 유지관리비                 5,000

  1,900원*10,000ℓ

  500,000원*10회

생명환경농업 해충방제기 지원 108,500 27,300 81,200

402 민간자본이전 108,500 27,300 81,200

01 민간자본보조 108,500 27,300 81,200

  ◎생명환경농업 해충방제기 지원               108,500

    ○태양열 해충방제기                56,000

    ○전기 해충방제기                52,500

  800,000원*100대*70%

  500,000원*150대*70%

지역농업특성화기술지원사업(농업지원과) 23,000 0 23,000

광             16,100

군              6,900

402 민간자본이전 23,000 0 23,000

광             16,100

군              6,900

01 민간자본보조 23,000 0 23,000

  ◎생명환경농업 해충방제기 지원                23,000

    ○전기 해충방제기                 7,000  500,000원*20대*70%

광              4,900

군              2,100

    ○태양열 해충방제기                16,000  800,000원*28.57대*70%

광             11,200

군              4,800

친환경농업 활성화 2,679,200 4,917,000 △2,237,800

국            529,200

광            750,000

도            441,880

군            958,120

광역친환경농업단지 조성사업 1,350,000 3,600,000 △2,250,000

광            750,000

도            180,000

군            420,000

402 민간자본이전 1,350,000 3,600,000 △2,250,000
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            750,000

도            180,000

군            420,000

01 민간자본보조 1,350,000 3,600,000 △2,250,000

  ◎광역친환경농업단지 조성사업
            1,350,000      1,500,000,000원*1식*90%

광            750,000

도            180,000

군            420,000

광역친환경농업단지조성사업 사무국 운영경비 지원 12,000 12,000 0

307 민간이전 12,000 12,000 0

02 민간경상보조 12,000 12,000 0

  ◎광역친환경농업단지 사무국 운영지원
               12,000      1,000,000원*12월

생태농업단지 조성사업 344,000 600,000 △256,000

도            172,000

군            172,000

402 민간자본이전 344,000 600,000 △256,000

도            172,000

군            172,000

01 민간자본보조 344,000 600,000 △256,000

  ◎생태농업단지 조성사업               344,000  430,000,000원*80%

도            172,000

군            172,000

녹비작물 종자대 지원(국비) 448,000 385,000 63,000

국            179,200

도             80,640

군            188,160

402 민간자본이전 448,000 385,000 63,000

국            179,200

도             80,640

군            188,160

02 민간대행사업비 448,000 385,000 63,000

  ◎녹비작물 종자대 지원               448,000  160,000원*2,800ha

국            179,200

도             80,640

군            188,160

토양개량제보조 500,000 290,000 210,000

국            350,000

군            150,000

402 민간자본이전 500,000 290,000 210,000

국            350,000

군            150,000

02 민간대행사업비 500,000 0 500,000

  ◎토양개량제 보조               500,000

국            350,000
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            150,000

안전농산물 생산시범 2,000 0 2,000

도              1,000

군              1,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

도              1,000

군              1,000

02 민간경상보조 2,000 0 2,000

  ◎안전농산물생산 친환경 농자재 투입시범
                2,000      1,000,000원*2개소

도              1,000

군              1,000

친환경농업정보지 보급 11,200 0 11,200

도              2,240

군              8,960

201 일반운영비 11,200 0 11,200

도              2,240

군              8,960

01 사무관리비 11,200 0 11,200

  ◎친환경농업정보지 보급                11,200

도              2,240

군              8,960

친환경생태농업 현장컨설팅 지원 12,000 0 12,000

도              6,000

군              6,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

도              6,000

군              6,000

02 민간경상보조 12,000 0 12,000

  ◎친환경생태농업 현장컨설팅단 운영
               12,000      2,000,000원*6개소

도              6,000

군              6,000

농가소득보전 직접지불사업 6,373,114 4,723,462 1,649,652

국          4,640,752

기             34,662

도            837,000

군            860,700

쌀소득등보전 직접지불제 4,385,752 4,385,752 0

국          4,385,752

301 일반보상금 4,385,752 4,385,752 0

국          4,385,752

12 기타보상금 4,385,752 4,385,752 0

  ◎쌀소득등보전 고정직불보조금             4,385,752

국          4,385,752

쌀소득등보전직불제 사업관리비 34,662 27,762 6,900
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가소득보전 직접지불사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             34,662

201 일반운영비 16,900 10,000 6,900

기             16,900

01 사무관리비 16,900 10,000 6,900

  ◎쌀소득직불금 특별조사 심사위원회 수당                16,900

기             16,900

202 여비 17,762 17,762 0

기             17,762

01 국내여비 17,762 17,762 0

  ◎쌀소득등보전직불제 추진여비                17,762

기             17,762

조건불리지역 직접지불제 78,700 84,598 △5,898

국             55,000

군             23,700

202 여비 3,300 4,000 △700

국              2,200

군              1,100

01 국내여비 3,300 4,000 △700

  ◎조건불리지역직불제 업무추진여비                 3,300

국              2,200

군              1,100

301 일반보상금 75,400 80,598 △5,198

국             52,800

군             22,600

12 기타보상금 75,400 80,598 △5,198

  ◎조건불리지역 직접지불제사업                75,400

국             52,800

군             22,600

친환경농업 직접지불제 200,000 200,000 0

국            200,000

301 일반보상금 200,000 200,000 0

국            200,000

12 기타보상금 200,000 200,000 0

  ◎친환경농업 직접지불제사업               200,000

국            200,000

토종농산물 보존·육성 30,000 25,350 4,650

도             15,000

군             15,000

301 일반보상금 30,000 25,350 4,650

도             15,000

군             15,000

12 기타보상금 30,000 25,350 4,650

  ◎토종농산물 재배농가 소득보전
               30,000      200원*150,000㎡

도             15,000

- 6 -



부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가소득보전 직접지불사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             15,000

벼 재배농가 경영안정자금 지원 1,644,000 0 1,644,000

도            822,000

군            822,000

301 일반보상금 1,644,000 0 1,644,000

도            822,000

군            822,000

12 기타보상금 1,644,000 0 1,644,000

  ◎벼 재배농가 경영안정자금 지원
            1,644,000      300,000원*5,480ha

도            822,000

군            822,000

식량작물 경쟁력 제고 2,775,764 2,953,814 △178,050

국            566,000

도            134,029

군          2,075,735

고품질쌀생산시범단지조성사업(보조) 110,000 120,000 △10,000

도             48,250

군             61,750

402 민간자본이전 110,000 120,000 △10,000

도             48,250

군             61,750

01 민간자본보조 110,000 120,000 △10,000

  ◎고품질 쌀 생산 시범단지 조성
               54,000      750,000원*90㏊*80%

도             20,250

군             33,750

  ◎고품질 벼 건조시범(원적외선 건조기)
                6,000      10,000,000원*1개소*60%

도              3,000

군              3,000

  ◎가공기능성쌀 생산 유통시범
               50,000      50,000,000원*1개소

도             25,000

군             25,000

고품질 쌀생산시범단지조성사업(자체) 181,000 40,000 141,000

402 민간자본이전 181,000 40,000 141,000

01 민간자본보조 181,000 40,000 141,000

  ◎흑미생산 시범단지 조성                10,000

  ◎준 생명환경농업 시범단지
               90,000

  ◎우렁이농법  시범단지 조성
               60,000

  ◎고품질 벼 건조시설 시범
               21,000

  10,000,000원*1개소

      750,000원*150ha*80%

      4,000원*50kg*600ha*50%

      30,000,000원*1개소*70%

벼 육묘용 상토매트 공급사업 926,250 896,250 30,000
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 926,250 896,250 30,000

01 민간자본보조 926,250 896,250 30,000

  ◎벼 육묘용 상토·매트 공급
              836,250

  ◎노동력절감형 벼 육묘상자 지원
               90,000

      156,250원*6,690㏊*80%

      1,000원*150,000개*60%

벼육묘장 설치사업(자체) 112,500 112,500 0

402 민간자본이전 112,500 112,500 0

01 민간자본보조 112,500 112,500 0

  ◎소규모 벼 육묘장 설치 지원
              112,500      50,000,000원*3개소*75%

벼 병해충방제사업(보조) 61,830 86,000 △24,170

도             23,229

군             38,601

206 재료비 46,830 86,000 △39,170

도             15,729

군             31,101

01 재료비 46,830 86,000 △39,170

  ◎벼 병해충 공동방제                24,430  35,000원*698㏊

도              7,329

군             17,101

  ◎벼 병해충 방제안전장비 공급
               22,400      40,000원*700셋*80%

도              8,400

군             14,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

도              7,500

군              7,500

01 민간자본보조 15,000 0 15,000

  ◎농약안전보관관리 시범                15,000  500,000원*30대

도              7,500

군              7,500

벼 병해충방제사업(자체) 140,784 140,760 24

206 재료비 140,784 140,760 24

01 재료비 140,784 140,760 24

  ◎돌발 병해충 방제               140,784  14,000원*5,028ha*2회

유기질비료 900,000 1,334,904 △434,904

국            566,000

도             62,550

군            271,450

402 민간자본이전 900,000 1,334,904 △434,904

국            566,000

도             62,550

군            271,450
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간대행사업비 900,000 0 900,000

  ◎유기질비료 공급               900,000  2,500원*360,000포

국            566,000

도             62,550

군            271,450

지력증진사업 310,000 200,000 110,000

402 민간자본이전 310,000 200,000 110,000

01 민간자본보조 310,000 200,000 110,000

  ◎유기액상비료 지원               198,000

  ◎유박비료 구입               112,000

  550,000원*600ha*60%

  320,000원*700ha*50%

농업재해 관련사업 28,000 18,000 10,000

302 이주및재해보상금 10,000 0 10,000

02 민간인재해보상금 10,000 0 10,000

  ◎농업재해 보상                10,000  10,000,000원*1식

402 민간자본이전 18,000 18,000 0

02 민간대행사업비 18,000 0 18,000

  ◎예비못자리 설치사업                18,000  3,000원*6,000상자

쌀 생산단체 지원 5,400 5,400 0

307 민간이전 5,400 5,400 0

03 사회단체보조금 5,400 5,400 0

  ◎쌀전업농고성군연합회 지원                 5,400

식량작물 고품질 생산 555,920 544,560 11,360

국            100,000

도             32,480

군            423,440

탑라이스 생산 기술시범 50,000 200,000 △150,000

402 민간자본이전 50,000 200,000 △150,000

01 민간자본보조 50,000 200,000 △150,000

  ◎탑라이스 생산기술 시범                50,000  50,000,000원*1개소

겨울철 노는 땅을 이용한 맥류 생산 지원 200,000 208,000 △8,000

301 일반보상금 200,000 208,000 △8,000

12 기타보상금 200,000 208,000 △8,000

  ◎2011/2012 보리 생산장려금 지원
              200,000      4,000원*50,000가마

우리밀 생산 지원 60,480 107,600 △47,120

도             30,240

군             30,240

301 일반보상금 60,480 107,600 △47,120

도             30,240

군             30,240

12 기타보상금 60,480 107,600 △47,120
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량작물 고품질 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎우리밀 재배 지원                60,480  360,000원*210ha*80%

도             30,240

군             30,240

맥류(보리,밀) 생산기술 시범사업 200,000 0 200,000

국            100,000

군            100,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

국            100,000

군            100,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

  ◎맥류(보리.밀) 생산기술 시범
              200,000      200,000,000원*1개소

국            100,000

군            100,000

콩 생산 지원 4,480 0 4,480

도              2,240

군              2,240

301 일반보상금 4,480 0 4,480

도              2,240

군              2,240

12 기타보상금 4,480 0 4,480

  ◎논콩재배단지조성사업                 4,480  400,000원*14ha*80%

도              2,240

군              2,240

봄감자 조기 재배시범 21,000 0 21,000

402 민간자본이전 21,000 0 21,000

01 민간자본보조 21,000 0 21,000

  ◎봄감자 조기재배 시범사업
               21,000      15,000,000원*2개소*70%

지역농업 핵심기술 지원 19,960 19,960 0

201 일반운영비 9,360 9,360 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ◎농업지원 업무추진 일반수용비                 4,000

    ○식량생산지침서 제작                 1,000

    ○농업지원 홍보물 제작                 3,000

  10,000원*100부

  3,000원*1,000부

02 공공운영비 5,360 5,360 0

  ◎농작물 생육조사용 PDA 사용료
                  360

  ◎농업지원 시설장비유지비                 5,000

      30,000원*12월

  500,000원*10종

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎농업지원 시책업무추진                 2,000  200,000원*10회

301 일반보상금 8,600 8,600 0
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량작물 고품질 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 8,600 8,600 0

  ◎식량작물 교육 및 평가 등 참석자 보상
                5,600

  ◎도·중앙단위 교육 및 연시회 등 참석자 보상
                3,000

      7,000원*200명*4회

      20,000원*30명*5회

농업기계화사업 1,635,620 258,722 1,376,898

국            505,550

도            320,000

군            810,070

농업기계교육훈련 6,100 43,000 △36,900

국              1,350

도              1,700

군              3,050

201 일반운영비 3,930 1,250 2,680

국                265

도              1,700

군              1,965

01 사무관리비 3,930 1,250 2,680

  ◎농기계 교육훈련                 3,930  1,000원*3,930매

국                265

도              1,700

군              1,965

301 일반보상금 2,170 1,750 420

국              1,085

군              1,085

10 행사실비보상금 2,170 1,750 420

  ◎농기계 및 밭작물 교육·평가회 참가보상
                2,170      7,000원*310명

국              1,085

군              1,085

논두렁조성기공급 41,280 25,800 15,480

도             13,760

군             27,520

402 민간자본이전 41,280 25,800 15,480

도             13,760

군             27,520

01 민간자본보조 41,280 25,800 15,480

  ◎논두렁조성기 공급                41,280  4,300,000원*16대*60%

도             13,760

군             27,520

다목적관리기공급 120,000 97,200 22,800

도             40,000

군             80,000

402 민간자본이전 120,000 97,200 22,800

도             40,000

군             80,000
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기계화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 120,000 97,200 22,800

  ◎다목적 관리기 공급               120,000  2,000,000원*200대*30%

도             40,000

군             80,000

다목적살포기공급 7,200 10,000 △2,800

도              2,400

군              4,800

402 민간자본이전 7,200 10,000 △2,800

도              2,400

군              4,800

01 민간자본보조 7,200 10,000 △2,800

  ◎다목적 살포기 공급                 7,200  500,000원*24대*60%

도              2,400

군              4,800

농기계 경광등 설치 10,500 0 10,500

도              4,500

군              6,000

402 민간자본이전 10,500 0 10,500

도              4,500

군              6,000

01 민간자본보조 10,500 0 10,500

  ◎농기계 경광등설치                10,500  100,000원*150대*70%

도              4,500

군              6,000

자동충전기공급 4,140 22,000 △17,860

도              1,380

군              2,760

402 민간자본이전 4,140 22,000 △17,860

도              1,380

군              2,760

01 민간자본보조 4,140 22,000 △17,860

  ◎자동충전기 공급                 4,140  230,000원*30대*60%

도              1,380

군              2,760

생산성향상 다목적 파종기 지원 28,000 10,400 17,600

402 민간자본이전 28,000 10,400 17,600

01 민간자본보조 28,000 10,400 17,600

  ◎생산성 향상 다목적 파종기 지원
               28,000      350,000원*100대*80%

농기계수리 및 순회수리교육용 부품구입 30,000 20,000 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ◎교육훈련 및 대민지원용 농기계수리
               10,000      200,000원*50대
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기계화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

  ◎농기계순회수리 부품 및 장비구입
               20,000      20,000원*1,000개

농업용 난방기 시간계측기 부착 지원사업 8,400 0 8,400

국              4,200

도              1,260

군              2,940

402 민간자본이전 8,400 0 8,400

국              4,200

도              1,260

군              2,940

01 민간자본보조 8,400 0 8,400

  ◎농업용 난방기 시간계측기 부착 지원
                8,400      400,000원*35대*60%

국              4,200

도              1,260

군              2,940

농기계 임대사업 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000

도            150,000

군            350,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국            250,000

도             75,000

군            175,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎농기계 임대사업장 신축               500,000  500,000,000원*1동

국            250,000

도             75,000

군            175,000

405 자산취득비 500,000 0 500,000

국            250,000

도             75,000

군            175,000

01 자산및물품취득비 500,000 0 500,000

  ◎농기계임대사업용 장비 및 농기계
              500,000      10,000,000원*50대

국            250,000

도             75,000

군            175,000

광역방제기 운영 170,000 0 170,000

405 자산취득비 170,000 0 170,000

01 자산및물품취득비 170,000 0 170,000

  ◎광역방제기 구입               170,000  170,000,000원*1대

도 지역개발사업(농업지원) 210,000 0 210,000
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기계화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            105,000

군            105,000

402 민간자본이전 210,000 0 210,000

도            105,000

군            105,000

01 민간자본보조 210,000 0 210,000

  ◎고성 상촌마을창고정비공사                50,000

도             25,000

군             25,000

  ◎하이 덕명 농기계창고 건립                80,000

도             40,000

군             40,000

  ◎하이 봉현 농기계창고 건립                80,000

도             40,000

군             40,000

토양 및 병해충예찰 관리 115,450 231,355 △115,905

국             19,694

군             95,756

토양종합검정실운영(보조) 20,394 196,145 △175,751

국             11,394

군              9,000

101 인건비 14,575 36,450 △21,875

국              7,288

군              7,287

04 기간제근로자등보수 14,575 36,450 △21,875

  ◎토양검정실운영 인부임                14,575

    ○기본급                11,850  39,500원*300일*1명

국              5,925

군              5,925

    ○주유급휴일연차수당                 1,975  39,500원*50일*1명

국                988

군                987

    ○부대비                   750  3,000원*250일*1명

국                375

군                375

201 일반운영비 3,425 7,000 △3,575

국              1,712

군              1,713

01 사무관리비 3,425 3,000 425

  ◎토양검정실운영                 3,425  85,625원*10종*4개

국              1,712

군              1,713

206 재료비 2,394 2,695 △301

국              2,394

01 재료비 2,394 2,695 △301
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 토양 및 병해충예찰 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎쌀소득등직불사업토양검사비
                2,394      2,394,000원*1개소

국              2,394

토양종합검정실운영(자체) 67,201 8,956 58,245

101 인건비 49,641 3,956 45,685

04 기간제근로자등보수 49,641 3,956 45,685

  ◎토양검정실 운영 인부임(자체)                47,907

    ○기본급                33,180

    ○주유급휴일연차수당                 6,636

    ○부대비                 3,000

    ○4대보험료                 5,091

      ―국민연금부담금                 1,927

      ―건강보험부담금                 1,199

      ―노인요양보험부담금                    80

      ―고용보험부담금                   557

      ―산재보험료                 1,328

  ◎토양종합검정실 운영(보조)                 1,734

    ○4대보험료                 1,734

      ―국민연금부담금                   656

      ―건강보험부담금                   409

      ―노인요양보험부담금                    27

      ―고용보험부담금                   190

      ―산재보험료                   452

  39,500원*210일*4명

  39,500원*42일*4명

  3,000원*250일*4명

  42,816,000원*4.5%

  42,816,000원*2.8%

  1,199,000원*6.6%

  42,816,000원*1.3%

  42,816,000원*3.1%

  14,575,000원*4.5%

  14,575,000원*2.8%

  409,000원*6.6%

  14,575,000원*1.3%

  14,575,000원*3.1%

201 일반운영비 9,920 0 9,920

02 공공운영비 9,920 0 9,920

  ◎토양검정장비 유지보수                 9,920

    ○유도프라즈마분광계유지보수
                8,520

    ○초자세척기 등 유지보수                 1,400

        710,000원*12월*1대

  350,000원*4대

206 재료비 7,640 5,000 2,640

01 재료비 7,640 5,000 2,640

  ◎토양검정실 운영 재료                 7,640

    ○초자류 등                 3,000

    ○시약류                 2,000

    ○초고순도 아르곤 가스                 2,640

  100,000원*15종*2회

  40,000원*25종*2회

  110,000원*2통*12월

병해충예찰 및 진단관리(보조) 16,599 24,538 △7,939

국              8,300

군              8,299

101 인건비 14,575 15,558 △983

국              7,288

군              7,287

04 기간제근로자등보수 14,575 15,558 △983
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 토양 및 병해충예찰 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎병해충진단실운영 인부임(국비)                14,575

    ○기본급                11,850  39,500원*300일*1명

국              5,925

군              5,925

    ○주유급휴일수당                 1,975  39,500원*50일*1명

국                988

군                987

    ○부대비                   750  3,000원*250일*1명

국                375

군                375

201 일반운영비 1,124 4,200 △3,076

국                562

군                562

01 사무관리비 1,124 1,200 △76

  ◎병해충진단실운영                   224  56,000원*2종*2개

국                112

군                112

  ◎병해충관찰포운영                   900  150,000원*6개소

국                450

군                450

301 일반보상금 900 780 120

국                450

군                450

12 기타보상금 900 780 120

  ◎병해충관찰포 설치농가보상                   900  150,000원*6개소

국                450

군                450

병해충예찰 및 진단관리(자체) 11,256 1,716 9,540

101 인건비 5,784 1,716 4,068

04 기간제근로자등보수 5,784 1,716 4,068

  ◎벼 병해충 예찰포 설치운영 인부임                 4,050

    ○기본급                 2,963

    ○주유급휴일연차수당                   474

    ○부대비                   180

    ○4대보험료                   433

      ―국민연금부담금                   163

      ―건강보험부담금                   102

      ―노인건강보험부담금                     7

      ―고용보험부담금                    48

      ―산재보험료                   113

  ◎병해충예찰 및 진단관리(보조)                 1,734

    ○4대보험료                 1,734

      ―국민연금부담금                   656

      ―건강보험부담금                   409

  39,500원*75일*1명

  39,500원*12일*1명

  3,000원*60일*1명

  3,617,000원*4.5%

  3,617,000원*2.8%

  102,000원*6.6%

  3,617,000원*1.3%

  3,617,000원*3.1%

  14,575,000*4.5%

  14,575,000원*2.8%
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 토양 및 병해충예찰 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ―노인요양보험부담금                    27

      ―고용보험부담금                   190

      ―산재보험료                   452

  409,000원*6.6%

  14,575,000원*1.3%

  14,575,000원*3.1%

201 일반운영비 5,472 0 5,472

02 공공운영비 5,472 0 5,472

  ◎병해충진단장비 유지보수                 3,000

  ◎자동기상관측장비 유지보수                 2,472

    ○전용회선료                   972

    ○관측센서 교체 및 수리                 1,500

  300,000원*5종*2회

  81,000원*12월

  500,000원*3종

농가경영개선 지원사업 126,413 27,256 99,157

국             56,180

군             70,233

농산물소득조사분석지원(보조) 4,680 4,680 0

국              4,680

202 여비 1,560 1,560 0

국              1,560

01 국내여비 1,560 1,560 0

  ◎농산물 소득조사 업무추진
                1,560      20,000원*39농가*2회

국              1,560

301 일반보상금 3,120 3,120 0

국              3,120

12 기타보상금 3,120 0 3,120

  ◎농산물 소득조사 농가보상                 3,120  80,000원*39농가

국              3,120

농산물소득조사분석지원(자체) 2,733 1,576 1,157

101 인건비 2,733 1,576 1,157

04 기간제근로자등보수 2,733 1,576 1,157

  ◎농산물소득조사 인부임                 2,733

    ○기본급                 1,975

    ○주유급휴일수당                   316

    ○부대비                   150

    ○4대보험                   292

      ―국민연금부담금                   110

      ―건강보험부담금                    69

      ―노인요양보험부담금                     5

      ―고용보험부담금                    32

      ―산재보험금                    76

  39,500원*50일*1명

  39,500원*8일*1명

  3,000원*50일*1명

  2,441,000원*4.5%

  2,441,000원*2.8%

  65,000원*6.55%

  2,441,000원*1.3%

  2,441,000원*3.1%

농가경영컨설팅 지원 서비스 3,000 3,000 0

국              1,500

군              1,500

201 일반운영비 2,000 2,000 0
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가경영개선 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              1,000

군              1,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◎농가경영컨설팅 운영용품 및 유인물
                2,000      80,000원*5종*5개

국              1,000

군              1,000

202 여비 1,000 1,000 0

국                500

군                500

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎농가경영컨설팅 추진여비                 1,000  20,000원*10회*5월

국                500

군                500

농산물 e-비즈니스 활성화 지원 16,000 18,000 △2,000

201 일반운영비 14,000 14,000 0

01 사무관리비 14,000 14,000 0

  ◎농산물 e-비즈니스 교육운영                14,000

    ○교육운영 용품 및 교육교재
                3,000

    ○외래 초빙강사 수당                11,000

        20,000원*5종*30개

  550,000원*20명

301 일반보상금 2,000 4,000 △2,000

10 행사실비보상금 2,000 4,000 △2,000

  ◎농산물 e-비즈니스 참석자 보상
                2,000      10,000원*20명*10회

강소농 선도농가모델화사업 80,000 0 80,000

국             40,000

군             40,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

국             40,000

군             40,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

  ◎강소농 선도농가 모델화 사업
               64,000      20,000,000원*4개소*80%

국             32,000

군             32,000

  ◎경영개선시범사업지원
               16,000      20,000,000원*1개소*80%

국              8,000

군              8,000

강소농 기술역량 진단 및 역량강화 교육 10,000 0 10,000

국              5,000

군              5,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

국              4,000

군              4,000
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가경영개선 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ◎강소농 교육 및 역량강화                 8,000

    ○교육운영용품 및 교육교재 제작
                3,000        5,000원*20종*30개

국              1,500

군              1,500

    ○강소농 교육수당                 5,000  250,000원*20명

국              2,500

군              2,500

301 일반보상금 2,000 0 2,000

국              1,000

군              1,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎강소농 교육 및 역량강화 현장학습참석자보상
                2,000      20,000원*100명

국              1,000

군              1,000

강소농 사업관리 및 성과평가 지원 10,000 0 10,000

국              5,000

군              5,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

국              4,000

군              4,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ◎강소농 업무추진 일반수용비                 8,000

    ○강소농 홍보물 및 성과사례물 제작
                5,000        5,000원*4종*250부

국              2,500

군              2,500

    ○업무추진 소모성 용품                 1,000  5,000원*10종*20개

국                500

군                500

    ○사례확산 및 컨설팅 운영
                2,000        10,000원*50종*4회

국              1,000

군              1,000

202 여비 2,000 0 2,000

국              1,000

군              1,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ◎강소농 품목별 매니저 업무추진
                2,000      20,000원*40명*2.5회

국              1,000

군              1,000

농업·농촌 정보화인프라 구축 11,187 34,470 △23,283

국              5,000

군              6,187
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업·농촌 정보화인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역농업기술 정보화 지원(보조) 9,999 12,663 △2,664

국              5,000

군              4,999

101 인건비 9,999 12,663 △2,664

국              5,000

군              4,999

04 기간제근로자등보수 9,999 12,663 △2,664

  ◎지역농업정보화 인부임                 9,999

    ○기본급                 8,295  39,500원*210일*1명

국              4,148

군              4,147

    ○주유급휴일수당                 1,185  39,500원*30일*1명

국                592

군                593

    ○부대비                   519  3,000원*173일*1명

국                260

군                259

지역농업기술 정보화 지원(자체) 1,188 807 381

101 인건비 1,188 807 381

04 기간제근로자등보수 1,188 807 381

  ◎지역농업기술정보화지원(보조)                 1,188

    ○4대보험료                 1,188

      ―국민연금보험료                   450

      ―건강보험부담금                   280

      ―노인요양보험부담금                    18

      ―고용보험부담금                   130

      ―산재보험금                   310

  9,999,000원*4.5%

  9,999,000원*2.8%

  267,000원*6.55%

  9,999,000원*1.3%

  9,999,000원*3.1%

농촌활력 증진사업 269,750 226,300 43,450

국             60,000

광             50,000

도             13,900

군            145,850

농작업환경개선편이장비 지원 50,000 50,000 0

광             25,000

군             25,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

광              2,500

군              2,500

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ◎농작업환경개선 편이장비 컨설팅
                5,000      5,000,000원*1건

광              2,500

군              2,500

402 민간자본이전 45,000 50,000 △5,000

광             22,500
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             22,500

01 민간자본보조 45,000 50,000 △5,000

  ◎농작업환경개선 편이장비 지원
               45,000      45,000,000원*1개소

광             22,500

군             22,500

농촌건강장수마을 육성 50,000 50,000 0

광             25,000

군             25,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

광              1,000

군              1,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎마을민 교육 프로그램 운영 강사 수당
                2,000      200,000원*10회

광              1,000

군              1,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

광              1,500

군              1,500

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ◎건강장수마을 벤치마킹                 3,000

    ○교육프로그램 참석자 보상                 1,000  100,000원*10회

광                500

군                500

    ○우수사업지역 벤치마킹                 2,000  2,000,000원*1회

광              1,000

군              1,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

광              2,500

군              2,500

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ◎농촌건강장수마을 육성                 5,000  5,000,000원*1개소

광              2,500

군              2,500

402 민간자본이전 40,000 50,000 △10,000

광             20,000

군             20,000

01 민간자본보조 40,000 50,000 △10,000

  ◎농촌건강장수마을 육성                40,000  40,000,000원*1개소

광             20,000

군             20,000

전통규방공예연구회 육성 10,000 10,000 0

201 일반운영비 3,500 3,500 0

01 사무관리비 3,500 3,500 0
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎전통규방공예연구회 교육강사 수당
                3,500      100,000원*35회

206 재료비 4,000 5,600 △1,600

01 재료비 4,000 5,600 △1,600

  ◎전통규방공예연구회 교육재료
                4,000      250,000원*16종

301 일반보상금 2,500 900 1,600

10 행사실비보상금 2,500 900 1,600

  ◎전통규방공예연구회 참석자 보상
                2,500      50,000원*25명*2회

농촌노인생활지도마을 육성 5,000 5,000 0

도              2,500

군              2,500

402 민간자본이전 5,000 4,500 500

도              2,500

군              2,500

01 민간자본보조 5,000 4,500 500

  ◎농촌노인생활지도마을 육성
                5,000      5,000,000원*1개소

도              2,500

군              2,500

우리음식연구회 육성 11,250 11,300 △50

201 일반운영비 4,800 4,800 0

01 사무관리비 3,600 3,600 0

  ◎운영수당                 3,600

    ○우리음식연구회 교육강사 수당
                3,600        300,000원*12회

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ◎생활과학관 무인경비시스템 이용료
                1,200      100,000원*12회

206 재료비 5,400 5,600 △200

01 재료비 5,400 5,600 △200

  ◎우리음식연구회 교육재료                 5,400  450,000원*12회

301 일반보상금 1,050 900 150

10 행사실비보상금 1,050 900 150

  ◎우리음식연구회원 현장체험 교육
                1,050      30,000원*35명

농작업 안전모델 시범사업 120,000 40,000 80,000

국             60,000

군             60,000

201 일반운영비 10,000 4,000 6,000

국              5,000

군              5,000
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 10,000 4,000 6,000

  ◎농작업안전모델 교육                10,000

    ○마을민 교육 강사료                 8,000  200,000원*40회

국              4,000

군              4,000

    ○교육교재 및 유인물 인쇄
                2,000        100,000원*5종*4회

국              1,000

군              1,000

206 재료비 5,000 0 5,000

국              2,500

군              2,500

01 재료비 5,000 0 5,000

  ◎마을민 교육 재료                 5,000  500,000원*10회

국              2,500

군              2,500

301 일반보상금 5,000 2,000 3,000

국              2,500

군              2,500

10 행사실비보상금 5,000 2,000 3,000

  ◎교육참가자 보상                 5,000

    ○교육참가자 보상                 3,000  30,000원*100명

국              1,500

군              1,500

    ○벤치마킹 참석자 보상                 2,000  2,000,000원*1회

국              1,000

군              1,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

국              5,000

군              5,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ◎농작업 안전모델 시범마을 육성
               10,000      10,000,000원*1개소

국              5,000

군              5,000

402 민간자본이전 90,000 34,000 56,000

국             45,000

군             45,000

01 민간자본보조 90,000 34,000 56,000

  ◎농작업 안전모델 시범마을 육성
               90,000      90,000,000원*1개소

국             45,000

군             45,000

경사지 수확 운반구 보급 3,500 0 3,500

도              1,400

군              2,100
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌활력 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 3,500 0 3,500

도              1,400

군              2,100

01 민간자본보조 3,500 0 3,500

  ◎경사지 수확 운반구 보급                 3,500  100,000원*35대

도              1,400

군              2,100

농가신재생 에너지활용 생활환경개선사업 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도             10,000

군             10,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ◎농가 신재생에너지활용 생활환경개선사업지원
               20,000      20,000,000원*1개소

도             10,000

군             10,000

지역사회 리더 육성사업 46,480 43,697 2,783

도              3,692

군             42,788

농촌여성전문교육 13,080 10,540 2,540

201 일반운영비 5,350 2,850 2,500

01 사무관리비 5,350 2,850 2,500

  ◎운영수당                 5,350

    ○여성농업인 능력개발 교육강사 수당
                  350

    ○생활과학기술교육 강사수당
                2,000

    ○생활개선사업 지역민 교육강사 수당
                3,000

        350,000원*1회

        100,000원*20회

        150,000원*20회

206 재료비 6,230 6,230 0

01 재료비 6,230 6,230 0

  ◎재료비                 6,230

    ○생활과학기술교육재료                 3,000

    ○생활개선사업 지역민 교육재료
                2,500

    ○ 여성농업인 능력개발 교육재료
                  730

  150,000원*20회

        125,000원*20회

        730,000원*1회

301 일반보상금 1,500 1,460 40

10 행사실비보상금 1,500 1,460 40

  ◎생활과학기술교육 참가 보상
                1,500      10,000원*75명*2회

소비자농업육성 도비(소비자농업교실 운영) 2,500 3,000 △500
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부서: 농업지원과
정책: 농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 지역사회 리더 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,250

군              1,250

206 재료비 500 1,000 △500

도                250

군                250

01 재료비 500 1,000 △500

  ◎소비자농업교실 운영재료                   500  500,000원*1회

도                250

군                250

301 일반보상금 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ◎소비자농업교실 운영 참가보상
                2,000      40,000원*50명

도              1,000

군              1,000

생활개선회육성(보조) 8,140 7,750 390

도              2,442

군              5,698

201 일반운영비 8,140 6,750 1,390

도              2,442

군              5,698

01 사무관리비 8,140 6,750 1,390

  ◎생활개선회 정보지 지원                 8,140  37,000원*220부

도              2,442

군              5,698

생활개선회육성(자체) 22,760 22,407 353

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎생활개선 업무추진                 1,000  20,000원*10명*5회

206 재료비 5,560 5,560 0

01 재료비 5,560 5,560 0

  ◎생활개선회 과제교육 재료                 5,560  1,390,000원*4회

301 일반보상금 16,200 15,847 353

10 행사실비보상금 16,200 15,847 353

  ◎행사실비보상금                16,200

    ○도 농촌여성 생활문화교육 참가 보상
                4,200

    ○중앙 및 도단위 교육행사 참가 보상
                3,000

    ○도 및 중앙 생활개선 대회 참가 보상
                9,000

        20,000원*70명*3회

        30,000원*20명*5회

        4,500,000원*2회

행정운영경비(기타/기타) 134,240 134,240 0
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부서: 농업지원과
정책: 행정운영경비(기타/기타)
단위: 기본경비(농업지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(농업지원과) 134,240 134,240 0

행정추진경비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

일반운영비 75,980 75,980 0

201 일반운영비 75,980 75,980 0

01 사무관리비 26,522 26,522 0

  ◎기본수용비                 6,495

  ◎운영수당                16,600

  ◎급량비                 3,427

02 공공운영비 43,358 43,358 0

  ◎공공요금                   400

  ◎연료비                23,870

  ◎시설장비유지비                 9,250

  ◎차량선박비                 7,538

  ◎임차료                 2,300

03 행사운영비 6,100 6,100 0

  ◎행사지원비                 6,100

여비 54,060 54,060 0

202 여비 54,060 54,060 0

01 국내여비 54,060 54,060 0

  ◎기본업무수행여비                40,800

  ◎국내출장여비                13,260

  200,000원*17명*12월

  65,000원*17명*12월

재무활동(농업지원과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 47,250 47,250 0

보전지출(농업지원과) 47,250 47,250 0

광역친환경농업단지조성사업 융자원리금상환 47,250 47,250 0

311 차입금이자상환 47,250 47,250 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 47,250 47,250 0

  ◎광역친환경농업단지조성사업 융자금 이자상환
               47,250      1,350,000,000원*3.5%
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